保護者様/同意書

■ご予約内容

予約番号

お申込みプラン名（コースコード）

ご出発日  20　　年          月          日（       ）   夜発 / 朝発

ご帰着日  20　　年          月          日（       ）   ご帰着

ご参加のお客様名 様   /          歳

保護者様名 印

ご参加のお客様との続柄

ご住所

ご自宅のお電話番号

旅行企画/実施 ： フジメイトトラベル株式会社

〒167-0021       東京都 杉並区 井草 2-17-4   FMピュアビル1F

TEL：03-3301-8611       FAX：03-3301-8616

冬季営業時間：   平日10:00～19:00   /   土休日11:00～18:00

※上記内容にご記入いただきましたら、下記までFAXまたはご郵送にてお送り下さい。

※ご旅行開始日の遅くとも3日前までに届くようお送り願います。

※ご出発が間際の場合は、画像メールにて送信頂きます。また当日に用紙を回収致します。

※ご旅行内容につきましてご不明点がございましたらお気軽にお問合せ下さいませ。

※中学生以下のお客様のみでのご参加はご遠慮いただいております。

フジメイトトラベル株式会社の「スノボ＆スキーツアー」にご予約ありがとうございます。

ご参加下さいますお客様が20歳未満になりますので、保護者様の同意書が必要になります。

お手数ですがご旅行予約内容をご確認の上、下記にご記載/ご捺印をお願い申し上げます。

■保護者様ご記入欄（ご捺印もお願い申し上げます）

□ 上記内容の旅行（ツアー）への参加を承諾します。